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Male komorki o wielkich mozliwosciach

Już wkrótce na rynku dermokosmetycznym pojawią się produkty o niespotykanych dotąd
właściwościach. Będą one bazować na przełomowym odkryciu polskich naukowców - komórkach
macierzystych MIC - 1. Producenci kosmetyków i naukowcy przekonują o bardzo dużym potencjale
i szerokim wachlarzu zastosowania tego typu komórek.
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Ogromne możliwości regeneracyjne, pobudzenie skóry do odnowy, jej regeneracja oraz ochrona
przed procesami starzenia - to główne właściwości komórek macierzystych. Prace zespołów
badawczych na całym świecie doprowadziły do powstania szeregu kosmetyków na bazie roślinnych
komórek. Polscy naukowcy wyprowadzili komórki macierzyste MIC-1 z rosnącego poroża jelenia, co
udało im się jako pierwszym na świecie. Możliwości regeneracyjne polskiego odkrycia są dużo
większe od obecnie stosowanych rozwiązań co sprawi, że będzie można wprowadzić na rynek
produkty o unikatowych właściwościach.
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Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w
złości to ważny sygnał
Sam czas spędzony przed ekranem nie jest najlepszą miarą ryzyka.
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Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP
podpisały umowę
Dotyczy działań komunikacyjnych, edukacyjnych oraz popularyzatorskich.
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10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026
Między 24 a 28 czerwca zmierzą się z ponad 150 ekipami z 28 krajów.
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Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na
zaburzenia psychiczne
W 2023 r. z tego powodu cierpiało prawie 1,2 mld ludzi na świecie.
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AGH uruchomiła laboratorium
Ze źródłem promieniowania RTG dorównującym synchrotrono.
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UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny
uruchamiają nowe kierunki
Uczelnie zapowiedziały rozwój kształcenia praktycznego i cyfrowego.
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W poniedziałek rozpocznie się rekrutacja na
Uniwersytet Jagielloński
Najstarsza uczelnia w kraju ma w ofercie 13 nowych kierunków studiów.
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3 proc. PKB na naukę to nie jest radykalny
postulat
To nie jest radykalny cel, ale uniwersalny postulat, który bardzo by Polsce pomógł.
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